
Pachet materiale papetarie

I.D.: 85472660

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.669,89 RON - 1.669,89 RON

Descriere: Marker 26X6.30=163.80. Capsator 4X29.41=117.64; Lipici 2X4.20=8.40; Foarfeca 5X21.01=105.05; Pix cu gel 20X4.20=84.00; Pix 50X2.52=126.00; Sfoara 6X7.56=45.36; Folii plastic 8X11.76=94.08; Pasta corectoare 5X6.72=33.60; Scoch 3X5.04=15.12; Etichete set 2X54.62=109.24; Hartie xerox top 20X27.73=554.60; Separator acte 4X10.08=40.32; Dosar plastic 50X0.84=42.00; Capse 30X2.52=75.60; Agrafe 18X2.52=45.00; Creion 12X0.84=10.08.
